
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 310944-2015 z dnia 2015-11-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Klukowo

1. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstałych i zebranych we wszystkich nieruchomościach, na

których zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach Gminy Klukowo, 2. Zorganizowanie i prowadzenie punktu

selektywnej zbiórki...

Termin składania ofert: 2015-11-26

Klukowo: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalny ch z

nieruchomo ści, na których zamieszkuj ą mieszka ńcy na terenie Gminy

Klukowo oraz zorganizowanie i prowadzenie punktu selekt ywnej zbiórki

odpadów komunalnych (PSZOK)

Numer ogłoszenia: 351542 - 2015; data zamieszczenia: 2 3.12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 310944 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Klukowo, ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo, woj. podlaskie, tel. 0-86 2774520,

faks 0-86 2774542.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie Gminy Klukowo oraz zorganizowanie i

prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK).

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstałych i

zebranych we wszystkich nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach

Gminy Klukowo, 2. Zorganizowanie i prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK)

oraz zagospodarowanie odpadów zebranych w tym punkcie, w sposób, zgodny z hierarchią postępowania z

odpadami, przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.

U. z 2013 roku poz. 1399, ze zm.), ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 21 ze

zm.) oraz obowiązującym Planem Gospodarki Odpadami dla Województwa Podlaskiego. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia stanowi zał. Nr 9 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.51.31.00-7, 90.50.00.00-2, 90.51.20.00-9, 90.53.30.00-2,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 2



90.51.40.00-3, 90.51.40.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.H.U. ROBERT, Robert Godlewski, Drewnowo-Ziemaki 19, 07-325 Boguty-Pianki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 120000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  123120,00

Oferta z najni ższą ceną: 123120,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 300672,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

2 z 2


